
<
Elastické prubany Codofix® PLUS

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 11.05.2024

Elastické prubany Codofix® PLUS

Slouží  pro fixaci  obvazů na těle –  nahrazují  tradiční  obinadla,  obzvláště na místech,  kde by bylo použití  tradičních
obinadel nepohodlné nebo obtížné, jako jsou pánev nebo rozkrok.
Dodávají se v podobě rukávu, což usnadňuje jejich nasazení – není nutná znalost obvazové techniky.
5 velikostí – obvod každé z nich je přizpůsoben konkrétní části těla.
Díky elastické struktuře se pruban při vhodně zvolené velikosti dokonale přizpůsobí ošetřované části těla.
Rychlé nasazování, což je důležité zejména při převazech u dětí.
Ideální pro domácí použití – nezapomínejme, že v případě obinadel může nesprávné použití omezovat krevní oběh –
jednovrstvá konstrukce prubanu a 5 různých velikostí toto riziko minimalizují.
Použití:

pro fixaci obvazů na obtížně dostupných částech těla, jako je pánev nebo perineum
k obvazování chirurgických ran na břiše, hrudníku a hlavě
jako podpůrný obvaz na popáleninách
v dětské chirurgii

Druhy:
nesterilní

Rozměry a balení:
1 prst
2 dlaň, předloktí, chodidlo, loket
3 paže, bérec, koleno, chodidlo
4 stehno, hlava
5 hrudník, břicho, pánev
dostupná délka: 25 m (při natažení)
balení po 1 ks

 

>>

https://matopat.cz/product/elastic-dressing-meshes-2/
https://matopat.cz

